
Okresní soud v Teplicích 
U Soudu 1450/11, 416 64 Teplice, tel. 417 599 111, fax. 417 539 101, 
podatelna@osoud.tep.justice.cz 
 
40 Spr  661/2024 
 

Dodatek č. 9 

rozvrhu práce Okresního soudu v Teplicích pro rok 2024 

Rozvrh práce Okresního soudu v Teplicích ze dne 20. 12. 2023 (Spr 915/2023) se – 
s účinností od 1. 10. 2024 - mění takto: 

 

I. 

TRESTNÍ ÚSEK 

V části Soudní oddělení 

- se u soudkyně JUDr. Dany Kolářové zastavuje nápad do soudního oddělení Rod.  

 

II. 

OBČANSKOPRÁVNÍ ÚSEK SPORNÝ 

V části Soudní oddělení 

- se soudní oddělení 8 C (108 C a 8 Nc) nově obsazuje soudkyní JUDr. Zuzanou Davidovou 
namísto soudce Mgr. Jana Sýkory, který zůstává soudcem soudního oddělení 20 C (120 C, 
120 EC a 20 Nc), s nastavením nové výše nápadu v soudním oddělení 8 C a 8 Nc v rozsahu 
20%. Dosud nevyřízené věci ze soudního oddělení 8 C (8 C 113/2015, 8 C 166/2016 a 108 
C 17/2017) nadále řeší soudce Mgr. Jan Sýkora, 
 

- se prvním zástupcem soudkyně JUDr. Zuzany Davidové nově zapisuje soudkyně Mgr. 
Adéla Ganajová a prvním zástupcem soudce Mgr. Ing. Bc. Martina Baťky, Ph.D. se nově 
zapisuje soudkyně JUDr. Zuzana Davidová, 
 

V části Vyšší soudní úřednice 

- se vyšší soudní úřednici Květě Bělohradské nově zapisuje soudní oddělení 108 C s výší 
nápadu 20%, 
 

V části Soudní tajemnice 

- se u soudní tajemnice Aleny Kabourkové vypouští soudní oddělení 108 C,  
 

V části Upřesnění činnosti vyšších soudních úřednic 

- se u vyšší soudní úřednice Květy Bělohradské doplňuje soudkyně JUDr. Zuzana Davidová,  
 
 
 
 

mailto:podatelna@osoud.tep.justice.cz


V části Rejstříkové vedoucí 

- se nově zapisuje rejstříková vedoucí Miroslava Navrátilová se stejnou náplní práce jako je 
u rejstříkové vedoucí Lucie Navrátilové, s výjimkou rejstříku 8 C,  
 

- rejstřík 8 C nově zpracovává rejstříková vedoucí Gabriela Šestáková, 
 

V části Zapisovatelky 

- se u zapisovatelky Gabriely Ferencové vypouští soudní oddělení 8 C, 108 C,  
 

- se zapisovatelka Miroslava Navrátilová nahrazuje nově zapisovatelkou Denisou 
Hořínkovou,  
 

- se do soudního oddělení 11 C, 111 C, 111 EC nově zapisuje Šárka Becherová namísto 
Lenky Vajnarové,  
 

- se do soudního oddělení 17 C, 117 C, 117 EC nově zapisuje Lenka Vajnarová namísto 
zapisovatelky Bc. Dany Rumlerové. 
 
 

III. 

OPATROVNICKÝ ÚSEK 
  
V části Zvláštní ustanovení  
 

- se za bod 1. nově doplňuje bod 2. v tomto znění: Věcmi Rod se rozumí řízení ve věcech 
dětí mladších patnácti let dle zákona č. 218/2003 Sb., o soudnictví ve věcech mládeže a 
v případě, že tento rozvrh práce stanoví odlišný postup ve vztahu ke specializovaným 
věcem, se věci Rod považují za specializaci, přičemž každá nově napadlá věc rejstříku Rod 
bude mít za následek snížení nápadu v příslušném soudním oddělení o 1 věc z oddílu 
rejstříku NC – výživné, péče, styk – nezletilí, 
 

- se stávající body 2. – 14. se nově číslují 3.-15, 
 

V části Soudní oddělení 
 

- se do soudního oddělení soudkyně Mgr. Dany Leitermannové přidává rejstřík Rod v 
rozsahu 100% (senát 26 Rod) a do soudního oddělení JUDr. Dany Kučerová se přidává 
rejstřík Rod v rozsahu 100% (senát 28 Rod). Obě soudkyně Mgr. Dana Leitermannová a 
JUDr. Dana Kučerová se vzájemně ve věcech rejstříku Rod – řízení ve věcech dětí mladších 
patnácti let zastupují, 

 
V části vedoucí opatrovnického úseku 
 

- se činnost úsekové vedoucí rozšiřuje o vedení seznamu právních zástupců ustanovených 
soudem pro řízení ve věcech rejstříku Rod, 

 
 
 
 



V části Rejstříkové vedoucí 
 

- se rejstříkové vedoucí Ireně Pospíšilové přidává rejstřík 26 Rod a 28 Rod,  
 
 
V části Upřesnění činnosti vyšších soudních úřednic 
 

-  se u vyšší soudní úřednice Lucie Dlouhé rozšiřuje náplň práce o nařízení výkonu opatření 
dle § 93 zák. č. 218/2003 Sb., o soudnictví ve věcech mládeže. 

-  
 

IV. 
EXEKUČNÍ ÚSEK 

 
V části Zvláštní ustanovení 
 

- se v bodě 3. jako první zástupce soudce Mgr. Lukáše Krause pro všechny agendy 
exekučního úseku nově zapisuje soudkyně JUDr. Zuzana Davidová, namísto soudkyně 
Mgr. Evy Merhové, která se nově zapisuje jako v pořadí další (druhý) zástupce, namísto 
soudce Mgr. Ing. Bc. Martina Baťky, Ph.D.. 

 
V. 

POZUSTALOSTNÍ ÚSEK 
 

V části Zvláštní ustanovení 
 

- se v bodech 1., 5. a 6. nahrazuje zastupující soudkyně JUDr. Dana Havlínová soudkyní 
JUDr. Zuzanou Davidovou, včetně obecných pravidel pro určení dalšího zástupce 
(zástupců) v soudním oddělení 8 C. 

 
 
V Teplicích dne 23. září 2024                   JUDr. Dana Kolářová 

předsedkyně soudu 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 


